



OL REVISION AS

Margrethe Emborg Holding ApS

Haurumvej 6

6630 Rødding

CVR-nr. 20818972

Årsrapport for 2017

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/5-18

Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- ☎ Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- ☎ J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- ☎ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- ☎ Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Margrethe Emborg Holding ApS Haurumvej 6 6630 Rødding
CVR-nr.	20818972
Stiftelsesdato	22-04-1998
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Margrethe Wistoft Emborg, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Line Grønborg Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning. Derudover har virksomheden også udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 256.426, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 12.259.377, og en egenkapital på kr. 11.236.236.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-99.788	-155.739
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.719	-162.608
Driftsresultat		-168.507	-318.347
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		38.156	37.274
Andre finansielle indtægter		561.328	703.277
Finansielle omkostninger		-23.165	-63.442
Resultat før skat		407.812	358.762
Skat af årets resultat	2	-151.386	178.006
Årets resultat		256.426	536.768
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		150.626	433.368
Resultatdisponering		256.426	536.768

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.322.102	4.337.734
Produktionsanlæg og maskiner	4	15.472	42.817
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		4.337.574	4.380.551
Anlægsaktiver		4.337.574	4.380.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.312	3.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.752.451	1.677.750
Udskudte skatteaktiver		682.988	834.374
Andre tilgodehavender		187.778	1.135.973
Tilgodehavender		2.633.529	3.652.066
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.282.336	5.021.094
Værdipapirer og kapitalandele		5.282.336	5.021.094
Likvide beholdninger		5.938	121.237
Omsætningsaktiver		7.921.803	8.794.397
Aktiver		12.259.377	13.174.948

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		104.835	104.835
Overført resultat		10.900.601	10.749.974
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	7	11.236.236	11.083.209
Gæld til realkreditinstitutter		0	941.138
Gæld til banker		937.650	956.914
Langfristede gældsforpligtelser	8	937.650	1.898.052
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		43.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.101	68.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.386	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		12.004	53.269
Kortfristede gældsforpligtelser		85.491	193.687
Gældsforpligtelser		1.023.141	2.091.739
Passiver		12.259.377	13.174.948
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret været 0 ansatte (2016: 0 ansatte).		
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	151.386	44.625
Regulering af tidl. års skat	0	-222.631
	151.386	-178.006
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.811.245	6.863.358
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	32.487	207.039
Afgang i årets løb	0	-1.259.152
Kostpris ultimo	5.843.732	5.811.245
Af- og nedskrivninger primo	-1.473.511	-1.476.355
Årets afskrivninger	-48.119	-15.035
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	17.879
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.521.630	-1.473.511
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.322.102	4.337.734
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	103.000	83.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	20.000
Kostpris ultimo	103.000	103.000
Af- og nedskrivninger primo	-66.928	-42.583
Årets afskrivninger	-20.600	-17.600
Af- og nedskrivninger ultimo	-87.528	-60.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.472	42.817
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	320.769	320.769
Kostpris ultimo	320.769	320.769
Af- og nedskrivninger primo	-320.769	-320.769
Af- og nedskrivninger ultimo	-320.769	-320.769
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

2017

2016

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
M.E. Fritidshuse ApS	Rødning	100,00	0	0
			0	0

Koncerngoodwill er 0 kr.

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	104.835	10.749.975	103.400	11.083.210
Udbetalt udbytte fra sidste år				-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering			150.626	105.800	256.426
	125.000	104.835	10.900.601	105.800	11.236.236

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	937.650	43.000	807.431
	937.650	43.000	807.431

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.